PROJETO DE LEI Nº       023    /04.

Denomina JOSÉ ALBINO, próprio público do Município.

Artigo 1º- Fica denominado JOSÉ ALBINO, o Campo Municipal de Futebol, localizado no quadrilátero formado pelas Ruas José Rodrigues dos Santos e Lázaro Mendes e Avenidas Dionísio Tellaroli e Joanna Moreira Alves Negrão do loteamento denominado Jardim Indaiá, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 09 de março de 2004.

           EDNO PACHECO

         Vereador
EA/MRDC